
  

 

 

1 

 

Zadavatel: ČR-Ministerstvo 

zemědělství, 

Pozemkový úřad Tábor 

 

Název veřejné zakázky: 

Výsadba zeleného pásu  v k.ú. Myslkovice 

s následnou  tříletou údržbou 

Sídlem: Husovo nám. 2938 

390 02 Tábor 

Evidenční číslo VZ: 03/2012/VZ 

 

 

 

Zastoupený: Ing. Davidem Mišíkem Druh zadávacího řízení:  

Zjednodušené podlimitní  

IČ: 00020478   

 

 

Dodatečné informace č.2 k  zadání podlimitní veřejné zakázky  

Česká republika – Ministerstvo zemědělství (dále jen „ministerstvo“) , Pozemkový úřad Tábor podává 

dodatečné informace k zadání veřejné zakázky s názvem  
           

Výsadba zeleného pásu  v k.ú. Myslkovice s následnou  tříletou údržbou 

 

A sice  jeden z uchazečů o veřejnou zakázku  vznesl následující dotaz: 

 
Citace dotazu uchazeče :  

 Dobrý den, 

            oceňuji položkový rozpočet na výsadbu v Myslkovicích. Narazil jsem na tyto níže uvedené 

nesrovnalosti, prosím o jejich upřesnění. 

            Rozpočet uvádí: 

Následná údržba I. etapa  

pložka č. 56 zalití stromů 495 x 30l x 6 opakování = 14,85 m3  (náš výpočet je 495x30x6=89,1 m3) 



  

 

 

2 

pložka č. 56 zalití stromů 495 x 30l x 5 opakování = 14,85 m3    (náš výpočet je 495x30x5=74,25 

m3) 

pložka č. 56 zalití stromů 495 x 30l x 4 opakování = 14,85 m3    (náš výpočet je 495x30x5=59,4 m3) 

Zcela chybí položka dovoz vody pro zálivku i u II. Etapy.  

Následná údržba II. Etapa 

Zkládá se 13 320 m2 lučního trávníku (položka č. 1), v údžbě se ve všech  3 následných letech se 

kosí pouze 1560 m2. (požky č.66, 72 a 77) Je to správně? 

 

Děkuji za informaci. 

Odpověď zadavatele: 
 
Zálivka stromů při údržbě je  myšlena pouze 6x, 5x, 4x,a 1x - údaj  o četnosti 
zálivky v textu položky se nenásobí.  
  
Se starostou obce Myslkovice bylo dohodnuto, že pro zálivku bude použita voda s 
místního rybníka pod valem, proto není započítán dovoz vody do 5 km 
 
Sečení lučního trávníku na plochách kolem valu, které byly dotčeny stavbou,  si bude 
obec provádět sama. 

 
 

V Táboře dne 02.04.2012 

 

 

Ing. David Mišík  

Ředitel Pozemkového úřadu Tábor 
 


